АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от « 08»  11   2011г.  № 2954

г. Кыштым

О внесении изменения в п.6

постановления Администрации

Кыштымского городского округа

от 28.01.2011 г. № 193

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 6 Порядка предоставления из бюджета Кыштымскго городского округа субсидий некоммерческим организациям, утвержденного постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 28.01.2011 г. № 193, внести следующее изменение:

слова «главным распорядителем (получателем) средств бюджета»  заменить словами «постановлением Администрации».

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.

Глава Кыштымского городского округа                                    Л.А. Шеболаева